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KYRÖN SEUDUN RESERVIUPSEERIT RY
sijoitus sarja osallistuja seura kartanlukuvirhe /mm aikasakko ammunta odotusaika aikasakko aikasakot kilpailuaika loppuaika

1 D40 Ojala Heli Alastaron Reserviläiset 136 0:34:00 11 0:29:40 1:03:40 1:39:10 2:42:50
DNF D Ojala Roosa Alastaron Reserviläiset 97 0:24:15 71 0:09:40 0:33:55 kesk. -

1 H Salo Markus Alastaron Reserviläiset 7 0:01:45 48 0:17:20 0:19:05 0:47:30 1:06:35
2 H Hautala Mikko Raision Reserviupseerit 12 0:03:00 74 0:08:40 0:11:40 0:57:24 1:09:04
3 H Tytykoski Matti Alastaron Reserviläiset 0 0:00:00 76 0:08:00 0:08:00 1:17:32 1:25:32
4 H Tytykoski Jorma Alastaron Reserviläiset 65 0:16:15 74 0:08:40 0:24:55 1:18:31 1:43:26
5 H Tegelberg Heikki Naantalin Reserviupseerit 64 0:16:00 32 0:22:40 0:38:40 1:07:49 1:46:29
6 H Pulliainen Markku Alastaron Reserviläiset 149 0:37:15 79 0:07:00 0:44:15 1:07:48 1:52:03

DNF H Valo Antti Paraisten Reserviupseerit 189 0:47:15 - - - kesk. -
DNS H Kilpeläinen Mika Alastaron Reserviläiset - - - - - - -

1 H40 Heikkilä Anssi Naantalin Reserviupseerit 50 0:12:30 60 0:13:20 0:25:50 1:13:03 1:38:53
2 H40 Ojala Timo Alastaron Reserviläiset 115 0:28:45 53 0:15:40 0:44:25 1:09:53 1:54:18
3 H40 Roininen Janne Kaarina-Piikkiön Reserviläiset 55 0:13:45 71 0:09:40 0:23:25 1:35:59 1:59:24
4 H40 Välimäki Harri Alastaron Reserviläiset 168 0:42:00 74 0:08:40 0:50:40 1:22:50 2:13:30

DNF H40 Kaitaniemi Jan Naantalin Reserviupseerit 108 0:27:00 - - - kesk. -

1 H50 Hänninen Jukka Paraisten Reserviupseerit 12 0:03:00 74 0:08:40 0:11:40 0:39:55 0:51:35
2 H50 Varjonen Lasse Alastaron Reserviläiset 54 0:13:30 89 0:03:40 0:17:10 0:44:31 1:01:41
3 H50 Vuolle Tapio Alastaron Reserviläiset 88 0:22:00 56 0:14:40 0:36:40 0:44:14 1:20:54
4 H50 Ruohonen Markku Halikon Reserviläiset 98 0:24:30 55 0:15:00 0:39:30 0:47:32 1:27:02
5 H50 Vuori Rauno Salon Seudun Reserviupseerit 92 0:23:00 45 0:18:20 0:41:20 0:52:36 1:33:56
6 H50 Pirttimäki Esko Alastaron Reserviläiset 49 0:12:15 4 0:32:00 0:44:15 0:50:27 1:34:42

1 H60 Kuosa Harri Alastaron Reserviläiset 17 0:04:15 77 0:07:40 0:11:55 0:56:49 1:08:44
2 H60 Kallio Erkki Alastaron Reserviläiset 50 0:12:30 73 0:09:00 0:21:30 0:53:56 1:15:26
3 H60 Rantanen Heikki Alastaron Reserviläiset 17 0:04:15 43 0:19:00 0:23:15 0:57:30 1:20:45
4 H60 Rastas Paavo Salon Seudun Reserviupseerit 39 0:09:45 59 0:13:40 0:23:25 1:01:21 1:24:46
5 H60 Hirvonen Pentti Kaarina-Piikkiön Reserviläiset 45 0:11:15 42 0:19:20 0:30:35 0:54:54 1:25:29
6 H60 Hannus Reijo Salon Seudun Reserviupseerit 73 0:18:15 67 0:11:00 0:29:15 1:03:02 1:32:17
7 H60 Mäkirinne Matti Salon Seudun Reserviupseerit 63 0:15:45 48 0:17:20 0:33:05 0:59:54 1:32:59
8 H60 Mannonen Mikko Halikon Reserviläiset 106 0:26:30 36 0:21:20 0:47:50 0:55:41 1:43:31
9 H60 Mäkiniemi Esko Alastaron Reserviläiset 194 0:48:30 65 0:11:40 1:00:10 0:44:40 1:44:50

10 H60 Hansisalo Mauri Halikon Reserviläiset 131 0:32:45 74 0:08:40 0:41:25 1:06:46 1:48:11

1 H70 Isosomppi Ahti Alastaron Reserviläiset 10 0:02:30 78 0:07:20 0:09:50 1:12:15 1:22:05
2 H70 Laine Erkki Salon Seudun Reserviupseerit 109 0:27:15 51 0:16:20 0:43:35 1:01:00 1:44:35
3 H70 Eskola Jorma Salon Seudun Reserviupseerit 102 0:25:30 62 0:12:40 0:38:10 1:15:55 1:54:05
4 H70 Ake Jorma Paraisten Reserviupseerit 140 0:35:00 21 0:26:20 1:01:20 1:19:43 2:21:03

JOUKKUE

Reserviläiset H-H40Reserviläiset H-H40
1 Alastaron Reserviläiset 1 4:19:13



H Salo Markus 7 0:01:45 48 0:17:20 0:19:05 0:47:30 1:06:35
H Tytykoski Martti 0 0:00:00 76 0:08:00 0:08:00 1:17:32 1:25:32
H Tytykoski Jorma 65 0:16:15 74 0:08:40 0:24:55 1:18:31 1:43:26

2 Alastaron Reserviläiset 2 4:55:06
H Pulliainen Markku 149 0:37:15 79 0:07:00 0:44:15 1:07:48 1:52:03
H40 Ojala Timo 115 0:28:45 53 0:15:40 0:44:25 1:09:53 1:54:18
H40 Välimäki Harri 168 0:42:00 74 0:08:40 0:50:40 1:22:50 2:13:30

Reserviläiset H50-H70
1 Alastaron Reserviläiset 1 3:33:01

H50 Varjonen Lasse 54 0:13:30 89 0:03:40 0:17:10 0:44:31 1:01:41
H60 Kuosa Harri 17 0:04:15 77 0:07:40 0:11:55 0:56:49 1:08:44
H60 Kallio Erkki 50 0:12:30 73 0:09:00 0:21:30 0:53:56 1:15:26

2 Alastaron Reserviläiset 2 5:00:45
H60 Rantanen Heikki 17 0:04:15 43 0:19:00 0:23:15 0:57:30 1:20:45
H50 Vuolle Tapio 88 0:22:00 56 0:14:40 0:36:40 0:44:14 1:20:54
H70 Isosomppi Ahti 10 0:02:30 78 0:07:20 0:09:50 1:12:15 1:22:05

3 Halikon Reserviläiset 1 3:17:35
H50 Ruohonen Markku 98 0:24:30 55 0:15:00 0:39:30 0:47:32 1:27:02
H60 Mannonen Mikko 106 0:26:30 36 0:21:20 0:47:50 0:55:41 1:43:31
H60 Hansisalo Mauri 131 0:32:45 74 0:08:40 0:41:25 1:06:46 1:48:11

Reserviupseerit H50-H70
1 Salon Seudun Reserviupseerit 1 2:21:03

H60 Rastas Paavo 39 0:09:45 59 0:13:40 0:23:25 1:01:21 1:24:46
H60 Hannus Reijo 73 0:18:15 67 0:11:00 0:29:15 1:03:02 1:32:17H60 Hannus Reijo 73 0:18:15 67 0:11:00 0:29:15 1:03:02 1:32:17
H60 Mäkirinne Matti 63 0:14:45 48 0:17:20 0:33:05 0:59:54 1:32:59

2 Salon Seudun Reserviupseerit 2 7:56:57
H50 Vuori Rauno 92 0:23:00 45 0:18:20 0:41:20 0:52:36 1:33:56
H70 Laine Erkki 109 0:27:15 51 0:16:20 0:43:35 1:01:00 1:44:35
H70 Eskola Jorma 102 0:25:30 62 0:12:40 0:38:10 1:15:55 1:54:05


